
VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"DBH CONSTRUCTION" SHPK 

NIPT M01403001D 

Date, 28/02/2022 

Nr.5 

"Per dhurimin e kuotave te shoqerise" 

Sot me, 28/02/2022, Ortaket e shoqerise: 

1. Bledar Sinanaj zoterues i nje kuote te barabarte me 34% te kapitalit themelues te 

shoqerise, "DBH CONSTRUCTION" SHPK, ekuivalente ne viere nominale me 34.000 

leke. 

2. Arsen Muasi zoterues i nje kuote te barabarte me 33% te kapitalit themelues te 

shoqerise, "DBH CONSTRUCTION" SHPK, ekuivalente ne viere nominale me 33.000 

leke. 

3. Mensur Rushiti zoterues i nje kuote te barabarte me 33% te kapitalit themelues te 

shoqerise, "DBH CONSTRUCTION" SHPK, ekuivalente ne vlere nominale me 33.000 

leke. 

vendosen: 

1. Dhurimin e nje kuote ne zoterim te Z. Bledar Sinanaj ekuivalente e 34% te kapitalit te 

shoqerise, ekuivalente e 17 % tek Z. Arsen Musai dhe ekuivalente e 17 % tek Z. 

Mensur Rushiti. 

2. Ristrukturimi i kuotave te shoqerise, nga tre behet ne dy kuota ne zoterim te Z. Arsen 

Musai ekuivalente e 50% te kapitalit te shoqerise DBH CONSTRUCTION shpk ne 

vieren nominale 50.000 leke dhe Z. Mensur Rushiti ekuivalente e 50% te kapitalit te 

shoqerise DBH CONSTRUCTION shpk ne vleren nominale 50.000 leke. 

shin: 3 kuota ne posedim te: 

Z. Bledar Sinanaj zoterues i nje kuote te barabarte me 34% te kapitalit themelues te 

shoqerise, ekuivalente ne viere nominale me 34.000 leke. 

Z. Arsen Musai zoterues I nje kuote te barabarte me 33% te kapitalit themelues te 

shoqerise, ekuivalente ne viere nominale me 33.000 leke 



3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ORTAKET E SHOQERISE 

Bledar Sinanaj 
	

Arsen Musai 

QZ(9 
cQ;\ Acc,  Q'n Hu'Q 

Z. Mensur Rushiti zoterues I nje kuote te barabarte me 33% te kapitalit themetues te 

shoqerise, ekuivalente ne vtere nominate me 33.000 leke. 

Behen: 2 kuota ne posedim te: 

Z. Arsen Musai zoterues I nje kuote te barabarte me 50% te kapitalit themetues te 

shoqerise, ekuivalente ne vtere nominate me 50.000 teke. 

Z. Mensur Rushiti zoterues i nje kuote te barabarte me 50% te kapitalit themelues te 

shoqerise, ekuivalente ne viere nominate me 50.000 teke. 

Mensur Rushiti 
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